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(The answers to the following questions are only for a certain Rural Residence
Complex project. If you need answers to another project, please clarify the name
of that project, and then respond to it. If you need to know more about other

situations, you can also directly contact the rural planner. For the list of specific
rural planners, please see the attachment.)
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Question 1:
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The downloaded briefing of the Linpan project - Among the documents for the "First
Solicitation of Planning and Design Proposals for the Construction of Chengdu's
Featured Towns (Communities) and for the Conservation and Restoration of West
Sichuan Linpan Rural Residence Complexes (Public Group)," buildings, roads and
other contents cannot be seen in the Linpan scope lines of the file in the DWG format

when opened in CAD2014. And the "Linpan topographic map" files in JPG format are
quite different, so what is the reason?
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Answer: Scope lines and topographic maps are provided separately. The design and

research scope lines are subject to the DWG file that is provided. The design scope
line is the outline of the provided topographic map. Please use it in cooperation with
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the designer.
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Question 2:
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Can the sponsor provide the site topography DWG file? At present, only the
topographic map of Huamantianxia Rural Residence Complex in Jintang County is
included in the published documents, and its format is JPG, which cannot be modeled
and edited on this basis. The rest are scope line DWGs instead of topographic maps?
In addition, there is only one design scope line in the DWG file. Can you provide

layers for studying the scope line, elevation, topography, building and other
attributes?
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Answer: Please download the latest declassified topographic map (in DWG format)
from the website published in the announcement from the consulting service agency

of the solicitation organization. The sponsor only provides the topographic map
within the design scope.
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Question 3:
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In the CAD file of Linpan, there is only a red line of design scope, but there is no red
line of research scope. However, it is mentioned in the Design Proposals that the
research scope is larger. So, can you provide the research scope?
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Answer: For Linpan rural residence complexes that do not provide any research
scope line, the research scope can be defined by themselves based on the surrounding
conditions of the complexes and the needs of planning and design.
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Question 4:
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Can the planning and design of Linpan rural residence complexes be combined with

the joint design of surrounding areas to break through the scope of design and
research?
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Answer: Based on the design requirements, we can break through the scope of design

and research. However, the sponsor only provides topographic maps within the design
scope.
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Question 5:
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Can you please provide the contact information of the village head or planner where
the Linpan is located so that we can learn more about this Linpan?

%+ ATLARME 2 RN R 22 05 30, 18 P e RUAL 5T 1 2 A R DT o o S e
i GO, QR VRN TR DU AT DL BB 8 2 AR, ELAA 2 R R Y 44 B
Z W) -

Answer: We can provide the contact information of rural planners. The planner in
charge of your site will coordinate and provide the required information. If you need
to know more about the situation, you can directly contact the rural planner. For the
list of specific rural planners, please see the attachment.
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Question 6:
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During the epidemic prevention and control period, it is inconvenient for us to
investigate and interview with villagers. We want to collect more information via

online questionnaires. What method or channel can your organization apply to help us
distribute the online questionnaire to villagers?
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Answer: Currently the interview conditions are not available. We'd propose a delay.
You can also contact the rural planner (see the attachment) to find out the situation
and ask if they have any methods or channels to help the planning and design institute
distribute the questionnaires to villagers online. If any, please ask the rural planner to
coordinate with the town and village to complete online questionnaires on the premise
of meeting the current epidemic prevention and control requirement.
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Question 7:
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In the design scope of Linpan, is there a clear definition of homestead area, basic
farmland control line (a boundary monument of basic farmland that can be seen in the
adjacent area), river’s blue protection line, etc.? If any, please provide it.
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Answer: Based on the soil regulations, the homestead and basic farmland are
distinguished by the colors on the map of soil regulations. Meanwhile, please contact
the rural planner (see the attachment), and ask him/her to coordinate with the
township and related departments where he/she works to provide relevant
information.
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Question 8:
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The Wolongtan Rural Residence Complex in Chongzhou City covers 148 indigenous
residents. Do they have to be resettled in situ?
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Answer: Please contact the rural planner (see the attachment), and ask him/her to
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coordinate with the township and related departments where he/she works to provide
relevant information.
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Question 9:
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Can the landscape pavement and structures of Wolongtan Rural Residence Complex
in Chongzhou City be used as the extension of the design site and arranged within the

research scope? That is to say, is it possible to design and lay out some space or
environmental elements within the research scope?
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Answer: Based on the design requirements, we can break through the design scope.
However, the sponsor only provides topographic maps within the design scope.
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Question10:
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Is it necessary to settle the problem in the design site if the layout of parking lot is

considered by Wolongtan Rural Residence Complex in Chongzhou City? Or can it be
put in the research scope?
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Answer: On the premise of referring to relevant national, provincial and municipal
standards for the planning of parking lots, we should fully meet the needs of future
tourism reception, fully respect the opinions of local people, and flexibly arrange the
parking lot resources of towns and villages. You can first contact the rural planner at

your location (see the attachment) to learn about the considerations of local people in
the town and the village regarding the establishment of parking lots.
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What is the ratio of resettlement of current residents in the Linpan rural residence
complex?
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Answer: If you need to know more about Rural Residence Complex, you can directly
contact the rural planner. For the list of specific rural planners, please see the
attachment.
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Question 12:
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Is there any height limit for various types of buildings (residential and public

buildings, etc.) in the Linpan rural residence complex? If any, what is it? Are there
any restrictions on or other requirements for the number of floors?
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Answer: If you need to know more about Rural Residence Complex, you can directly
contact the rural planner. For the list of specific rural planners, please see the
attachment.
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Question 13:
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Is there an upper-level planning for the village? Is there a planning drawing of land
use? If any, please provide it.
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Answer: If you need to know more about Rural Residence Complex, you can directly
contact the rural planner. For the list of specific rural planners, please see the
attachment.
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Question 14:
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Are there any companies that have investment intentions? If any, who are they?
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Answer: If you need to know more about Rural Residence Complex, you can directly
contact the rural planner. For the list of specific rural planners, please see the

attachment.
B
Annexes:
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Rural Planner Information Sheet
JULiigz s 2R RIIT
Fr West Sichuan frE (B 4D Rural Planners
5 Linpan Rural Location (Group, 4, KRR
No. Residence Village) N Contact
Complexes ame Information
HOVLIE T SR K
[ ik B LA 8, 11 4 [
1 | YangFamily Courtyard Groups 8 and 11 of Jinji o 13980520525
Rural Residence Complex Community, Juyuan Town Zhou Jie
in Jinji Village, ’
Dujiangyan City
SN T = A A A
Wt BEAEB =2 1. 6 4 i E R
2 Sansheng Lugqi Xiangnan Groups 1 and 6, Sansheng Village, Han 13540891968
Rural Residence Complex Guihua Town Zhangyao
in Pengzhou City
‘_ﬂ_‘:," A Y AN 47 ,fg_ N N
M T R R £ N 1 13 401 s

3 Wolongtan Rural
Residence Complex in

Group 13, Baihe Village,
Guansheng Town

Liu 15828337717
Shangzhu

Dayi County

Chongzhou City
IR 5 AL ;
SEORN P | prang fabi s 41, 148 | A
4 Hua'mantlanxm Rura! Groups 5 and 14, Changle Zhou 18302859001
Residence Complex in C .
. ommunity, Zhugao Town Yunyan
Jintang County
B EL S TR PEOVEIRTTALX 16 2H. 20 o
5 | Caipengzi Rural 4 RH 15828379978
Residence Complex in Groups 16 and 20, Minjiang Wu Qian
Xinjin County Community, Xingyi Town
— J iy 5 ﬁ_ N - N o
RERRFERMIEL | g priens 6 41 2ty
6 . . Group 6, Qingquan Village, Anren Shang 18981803631
Residence Complex in .
Town Chunmei




